LIBER DE LOGICA. CAPITULUM DE RESOLUTIONE. DE RESOLUTIONE. DE RESOLUTIONE.

alio principii in efficiendis h3 b3 b3 b3 q3 poito  
q3 due ite facies for. sunt rnsiformis albe vt quinqz  
et residuu habear albedine rnsiforme vt 2<sup>o</sup> cu ni-  
gredine vt ex tuc fm bentihez illa facies e alba  
q3 maior p3 q3 medietas eius est alba fm q3 p3 p3  
eius extrinseca et tñ fm illud pncipiũ n3 e3t alba  
h3 p3e alba vt q3 tuoz: m3 albu vt q3 tuoz n3 e3t al-  
bu absolute etc. Inelligendũ vlteri3 q3 aliud req-  
rit ad hoc q3 aliquid sit albu et ad h3 q3 sit sume  
albu et p3 utroq3 i diuersis requiritur diuersa vñ  
i rebz inanimatis ad h3 vt aliquid sit albu requi-  
rit et sufficit q3 maior pars q3 ei3 medietas sit al-  
ba fm quãl3 ei3 p3e extrinseca siue sit superior siue in-  
ferior h3 ad h3 q3 manimatũ sit sume albu3 q3 q3  
q3 eius p3 extrema siue extrinseca sit sume alba  
Ad h3 v3 q3 brutũ sit albu3 requirit et sufficit q3  
eius medietas superior sit alba fm q3 eius p3e ex-  
tremã et ad h3 q3 sit sume albu3 q3 o3 eius p3e coi-  
ter vsui occurrentes e3t sume alba. Ad h3 aut q3  
h3 sit albu3 sufficit et requirit q3 maior p3 sue faci-  
ei3 sit medietas sit alba fm q3 h3 ei3 p3e extrinse-  
ca h3 vt sit sume albu3 q3 eius facies sit sume al-  
ba fm q3 eius p3e extrinseca ex quo p3 n3 e3t idez  
vñ simile mediũ p3 q3cludit aliquid e3t albu3 et ipsũ  
e3t sume albu. S3 considera vlteri3 q3 e3 magis pos-  
sibile q3 facies sit sume alba fm o3 p3e ei3 extri-  
nseca q3 totũ corp3 hois vt appetitum in tra quã-  
uis n3 exp3le. Circa q3 tũ principale consideran-  
dũ e3 q3 latitudes q3ratũ sunt vt sit caliditas  
frigiditas albedo nigredo etc. cõter ponit tñma-  
ri ad gradũ vt oc o3 quã ad gradũ sumũ. Et si i  
aliquo s3o n3 o3plet latitudo p3 rnu3 q3ru3 v3q3 ad  
gradũ vt octo o3plet p3 reliquũ et q3 q3rate intrinse-  
te gradũ vt q3 tuoz qui e3 grad3 medius sit s3i oc  
nominatio rñd si in loz: e caliditas quãq3 gradũq3  
et n3 intensior secũ iunqũ frigiditas vt tria et de  
nominat for. calidus et n3 frigid3 si aut in aliquo  
e3t caliditas vt q3 tuoz et s3i frigiditas tunc subie-  
ctũ illud n3 denominaret calidũ n3 etiã frigidũ  
cum ab equali n3 fiat dñomatio ex quo ipedif p3  
aliud q3ru3 s3i e3le. Tal aut q3ratũ si acqui3at ali-  
cui s3o dupl3 pot3 acquiri v3 ab intrinseco vt i aqua  
califacita acquirif frigiditas remoto calefaciente  
et ab extrinseco vt in ea acquirif caliditas dũ ca-  
lescit ab igne. In alifacite ab intrinseco facta d3 p3  
us alifatur vna p3 s3i aut veloci3 quãq3 alia imo tal-  
alifatio e3 rnsiformis id q3ratũ acquirif seu ei3 lat-  
tudo iminat iclusine ad tale gradũ vt tale. S3 in  
alifacite que sit ab extrinseco p3 et veloci3 alifatur vna  
p3 s3i quã alia vt illa q3 e3 agenti p3p3 quoz cu3 age3  
extrinseco veloci3 agar in p3e p3p3 quã ipsi3 passi q3  
remota q3 q3ratũ p3 h3ius alifatione acquirif. erit  
diffozis et ei3 rñtudo teriabit excludit ad aliqũ  
gradũ fm. n. b. h3 vt latitudo rnsiformis diffozis  
vclutõne dñmatur vt ex dictis in h3 principali ex-